Протокол № 3

заседания диссертационного совета Д 208.040.11 от 16.03.2020

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 27 человек.

Присутствовали на заседании 23 человека.

Председательствует: член-корр. РАН, доктор медицинских наук,

профессор Аляев Юрий Геннадьевич

Ученый секретарь: доктор медицинских наук, профессор Тельпухов

Владимир Иванович

Присутствовали: член-корр. РАН, доктор медицинских наук, профессор

Аляев Юрий Геннадьевич; доктор медицинских наук, профессор

Кавалерский Геннадий Михайлович; доктор медицинских наук, профессор

Яворовский Андрей Георгиевич; доктор медицинских наук, профессор

Тельпухов Владимир Иванович; доктор медицинских наук, профессор

Аганесов Александр Георгиевич; доктор медицинских наук, профессор

Амосов Александр Валентинович; доктор медицинских наук, профессор

Безруков Евгений Алексеевич; доктор медицинских наук, профессор Бровкин

Сергей Васильевич; доктор медицинских наук, профессор Бутров Андрей

Валерьевич; доктор медицинских наук, профессор Ветшева Мария

Сергеевна; доктор медицинских наук, профессор Выжигина Маргарита

Александровна; доктор медицинских наук, профессор Газимиев Магомед-

Салах Алхазурович; доктор медицинских наук, профессор Гаркави Андрей

Владимирович; доктор медицинских наук, профессор Григорян Вагаршак

Арамаисович; доктор медицинских наук, Зайцев Андрей Юрьевич; доктор

медицинских наук, профессор Иванников Сергей Викторович; доктор

медицинских наук, доцент Крупинов Герман Евгеньевич; доктор

медицинских наук, доцент Лычагин Алексей Владимирович; доктор

медицинских наук, профессор Овечкин Алексей Михайлович; доктор

медицинских наук, профессор Рапопорт Леонид Моисеевич; доктор

медицинских наук, профессор Сокологорский Сергей Васильевич; доктор

медицинских наук, профессор Теодорович Олег Валентинович; доктор

медицинских наук, профессор Хороненко Виктория Эдуардовна.

Официальные оппоненты по диссертации:

Котов Сергей Владиславович – доктор медицинских наук, профессор;

Перлин Дмитрий Владиславович – доктор медицинских наук, профессор

Ведущая организация:

ГБУЗ МО «Московский областной научно-исследовательский клинический

институт имени М.Ф. Владимирского»

Слушали:

Защиту диссертации на соискание ученой степени кандидата медицинских

наук Машина Георгия Андреевича на тему «Органосохраняющие пособия

при интрасинусных новообразованиях почки», по специальности: 14.01.23 –

Урология.

Постановили:

На заседании 16 марта 2020 года по итогам проведенного голосования и на

основании принятого заключения диссертационный совет принял решение

присудить Машину Георгию Андреевичу ученую степень кандидата

медицинских наук.

Результаты голосования: «за» - 23, «против» - нет

Председатель совета                                       Аляев Юрий Геннадьевич

Ученый секретарь                                          Тельпухов Владимир Иванович

moonf
Размещенное изображение